PORTARIA Nº 42 de 08 de junho de 2004.

O   Prefeito   Municipal   de  Chopinzinho,   Estado   do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

           RESOLVE:

NOMEAR as pessoas a seguir relacionadas para comporem a
comissão de avaliação de desempenho do Grupo Ocupacional Magistério, de
conformidade com a Lei nº 1718, de 20 de setembro de 2002.

Nilde Fávero
Oneide Ceccato dos Santos
Paulo Marcos Marcelino de Almeida
Vilma Battistuz de Almeida

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 08 de junho de 2004.

Enio Valdir Ceni
Prefeito Municipal

Publique-se e Registre-se.
Em 08 de junho de 2004.

Osmar Checchi
                       Dir. Depto. Administração

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com